

**Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo
č. Zmluvy zhotoviteľa Z22-013-0002
zo dňa 24. mája 2021**

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na zhotovenie diela
„Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach“
Číslo zmluvy: IROP-Z-302011N358-122-15
(ďalej aj „Dodatok“)

**Čl. I
ZMLUVNÉ STRANY**

Objednávateľ: **Mesto Pezinok**
Sídlo: Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok
IČO: 00305022
DIČ: 2020662226
Právna forma: Obec
Štatutárny orgán: Ing. arch. Igor Hianik, primátor mesta Pezinok
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: Ing. arch. Igor Hianik - primátor mesta Pezinok
b/ technických: vedúci referátu výstavby a realizácie, referent výstavby
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Pezinok
IBAN: SK 02 5600 0000 0066 0200 6001
Číslo telefónu: 033/6901401

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.**
Sídlo: Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava
IČO: 00 896 225
DIČ: 20 20 294 144
IČ DPH: SK20 20 294 144
Právna forma: s.r.o.
Štatutárny orgán: Ing. Jiří Kozel, konateľ spoločnosti
Vladimír Lesovský, konateľ spoločnosti

Splnomocnení k podpisovaniu

za spoločnosť: Ing. Juraj Marko, riaditeľ oblasti Juh
Ing. Tomáš Komárek, vedúci výroby
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK58 1100 0000 0026 2304 3487
Číslo telefónu: +421 (0)2 4564 3404
e-mail: office-juh@swietelsky.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

uzatvárajú v zmysle Článku XVI. Záverečné ustanovenia bodu 4., Článku IV. Cena diela bodu 5. Zmluvy o dielo zo dňa 24. mája 2021 „Vybudovanie cyklochodníka Pezinok – Limbach“ v znení Dodatku č. 1 zo dňa 06.05.2022 a Dodatku č. 2 zo dňa 16.06.2022 (ďalej len „Zmluva“) a v súlade s 18 ods. 1 písm. b), c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, tento Dodatok :

Článok I.

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 24.05.2021 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela označeného ako „Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach“.
2. Rozsah prác bol určený v zmysle projektovej dokumentácie, uverejnenej výzvy a v zmysle súťažných podkladov, pričom cena diela bola dohodnutá v súlade s predloženým výkazom výmer za vykonanie diela a tvorí Prílohu č. 1 k Zmluve, a to vo výške 746 514,71 € bez DPH (895 817,65 € s DPH).
3. Podľa Článku IV. Cena diela bodu 5 Zmluvy práce nezrealizované na základe pokynu objednávateľa oproti ponuke zhotoviteľa zhotoviteľ odpočíta z fakturácie, pričom uvedená situácia bude riešená dodatkom k zmluve.
4. Podľa Článku IV. Cena diela bodu 7. Zmluvy je zhotoviteľ povinný oboznámiť objednávateľa o výskyte nepredvídaných prác, ktoré je objednávateľ povinný odsúhlasiť. V prípade požiadavky objednávateľa na iné prípadne ďalšie práce, ktoré nie sú predmetom zmluvy, tieto budú riešené osobitne.

Článok II.

Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je úprava rozsahu prác na diele, a to o nezrealizované práce ako aj o práce navyšiac, ktorých potreba vznikla v priebehu realizácie diela, a s ňou súvisiaca úprava ceny diela. S dôvodmi, ktoré sú predmetom tohto dodatku bol objednávateľ oboznámený listom „Návrh na odsúhlasenie navyšiac prác“ zo dňa 23.06.2022.
2. Súpis prác, ktoré neboli zrealizované oproti ponuke zhotoviteľa, ako aj ich cena, je uvedená v Prílohe č. 1 k tomuto Dodatku.
3. Cena za nezrealizované práce, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku, je 56 859,88 Eur bez DPH (68 231,86 Eur s DPH).
4. Súpis prác, ktoré bolo potrebné vykonať navyšiac oproti ponuke zhotoviteľa, ako aj ich cena, je uvedená v Prílohe č. 2 k tomuto Dodatku. S týmito prácami bol objednávateľ riadne oboznámený zo strany zhotoviteľa a tieto boli objednávateľom vopred odsúhlasené. Tieto nevyhnutné a vyvolané práce a činnosti súviseli so stavbou a bezpečnosťou prevádzky cyklochodníka a vyplynuli aj z podmienok dopravného inšpektorátu a ďalších dotknutých orgánov alebo účastníkov stavebného konania so záväzkom ich odstránenia počas realizácie pred kolaudáciou.
5. Cena za práce vykonané nad rámec pôvodnej zmluvy, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 2 tohto Dodatku, je 122 038,16 Eur bez DPH (146 445,79 Eur s DPH).
6. Rozdiel v cene medzi cenou nezrealizovaných prác a cenou prác navyšiac tvorí hodnotu, o ktorú je potrebné navýšiť cenu za dielo dohodnutú v Článku IV. Cena diela bodu 1. Zmluvy.

7. Zmluvné strany sa preto dohodli, že cena za dielo uvedená v Článku IV. Cena diela bodu 1. Zmluvy vo výške

Cena bez DPH	746 514,71 EUR
DPH 20%	149 302,94 EUR
Cena Diela celkom s DPH:	895 817,65 EUR
(slovom: osemstodeväťdesiatpäťtisícosemstosedemsnáť eur a šesťdesiatpäť eurocentov)	

sa zvyšuje o cenu vo výške

<i>Cena bez DPH</i>	<i>65 178,28 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>13 035,66 EUR</i>
<i>Cena Diela celkom s DPH:</i>	<i>78 213,93 EUR</i>
<i>(slovom: sedemdesiatosemtisícdeväťdesiat tri eur a deväťdesiat tri centov),</i>	

čím sa celková cena za dielo mení na:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>811 692,99 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>162 338,60 EUR</i>
<i>Cena Diela celkom s DPH:</i>	<i>974 031,58 EUR</i>
<i>(slovom: deväťstosedemdesiatštyritisíc tridsať jeden eur a päťdesiatosem centov)</i>	

8. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nedotknuté.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú Príloha č. 1 Súpis nezrealizovaných prác a Príloha číslo 2 Súpis prác zrealizovaných navyše.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoje zmluvné prejavy urobili na základe ich pravej vôle, slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne.
4. Zmluvné strany tiež vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto Dodatku, že mu rozumejú a nemajú k nemu výhrady, pripomienky alebo návrhy na doplnenie a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

5. Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Je vyhotovený v troch vyhotoveniach rovnakej platnosti a záväznosti, dve vyhotovenia sú určené pre objednávateľa a jedno vyhotovenia pre zhotoviteľa.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Súpis nezrealizovaných prác

Príloha č. 2 – Súpis prác zrealizovaných navyše

V Pezinku, dňa..

V Pezinku, dňa..

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Ing. arch. Igor Hianik
primátor mesta Pezinok

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Ing. Juraj Marko
riaditeľ oblasti Juh

V Pezinku, dňa...

Zhotoviteľ

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Ing. Tomáš Komárek

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie cyklohodníka Pezinok - Limbach	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Pezinok		
Projektant			
Zhotoviteľ	Swietelsky-Slovakia spol. s.r.o.	00896225	SK2020294144
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	16.6.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		65 178,28	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	65 178,28
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 65 178,28	13 035,66
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	78 213,93
Dátum a podpis			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklochodník Pezinok-Limbach

Objekt: SO 01 úsek ul. Holubyho - prekládka stípu kamerového systému

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

1 Elektromontáže

1		Demontáž stožiaru	ks	1	488,73	488,73
2		Auto s hydraulickou rukou	hod	3	60,00	180,00
3		Montáž stožiaru	ks	1	1769,25	1769,25
4		Zemné práce - ručné	kpl	1	333,00	333,00
5		Betónový základ pre stožiar	kpl	1	268,00	268,00
6		Uloženie chráničky DN 300 do základu	kpl	1	152,00	152,00
7		Auto s hydraulickou rukou	hod	5	60,00	300,00

Celkom

3 490,98

ROZPOČET

Stavba: Cyklochodník Pezinok-Limbach

Objekt: SO 02 úsek ul. Kupeckého - oblúkový obrubník

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 680,40

1 Komunikácie 680,40

		Obrubník cestný oblúkový 39x25x15	kus	150,000	5,80	870,00
49	VM-0009	Obrubník cestný 100x15x26	kus	-60,000	3,16	-189,60

Celkom 680,40

ROZPOČET

Stavba: Cyklochodník Pezinok-Limbach

Objekt: SO 04 úsek ul. Hasičská - odstránenie stožiara VO

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	j.c.materiál	j.c.montáž	celkom materiál	celkom montáž	spolu
----	-------------	-------	----	-----------------	--------------	------------	-----------------	---------------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

1 Elektromontáže

1		Demontáž stožiara	ks	1	0,00	130,00	0,00	130,00	130,00
2		Ukončenie kábla	ks	1	63,57	22,10	63,57	22,10	85,67
3		Odstránenie betónového základu	kmpl	1	0,00	78,00	0,00	78,00	78,00
4		Vysokozdvížná plošina	kmpl	1	0,00	234,00	0,00	234,00	234,00
5		Pomocne práce	h	3	0,00	16,90	0,00	50,70	50,70
Celkom							63,57	514,80	578,37

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt: SO 04 úsek ul. Hasičká - prejazd

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

18 942,72

1

Zemné práce

1 710,84

1	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	106,000	1,80	190,80
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	106,000	15,84	1 679,04
3	113151414	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	m2	-106,000	1,50	-159,00

5

Komunikácie

9 285,92

	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	-106,00	0,52	-55,12
	577144131	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50mm, š. do 3m	m2	-106,00	10,25	-1 086,50
3	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	106,000	5,24	555,44
4	567123821	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm	m2	106,000	12,00	1 272,00
5	581140315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 250 mm	m2	106,000	33,35	3 535,10
6	582157115	Kryt cementobetónový - príplatok za povrchovú úpravu	m2	106,000	2,80	296,80
7	597962131-1	Montáž uzavretého žľabu šírky 160 mm do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20, vrátane liatinového roštu	m	18,000	36,90	664,20
8	592270009725	Odvodňovací žľab betónový s roštom tr. E600 vrátane príslušenstva	m	18,000	228,00	4 104,00

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 275,76

9	631362441	Výstuž zo zvarovaných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	212,000	14,28	3 027,36
10	631362441-1	Dištančné pásy - v. 20cm	m	54,000	4,60	248,40

8

Rúrové vedenie

88,44

11	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	88,44	88,44
----	-------------	--	----	-------	-------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 332,56

12	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	19,250	9,86	189,81
13	919735126	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	41,200	27,51	1 133,41
14	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	106,000	4,05	429,30
15	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 590,000	0,06	95,40
16	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	106,000	23,44	2 484,64

99

Presun hmôt HSV

249,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	158,728	1,57	249,20

Celkom

18 942,72

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt: SO 05 úsek ul. Fajgalská 1 - demontáž a spätná montáž oplotenia, odkop zeminy

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 254,63

1 Zemné práce 1 680,55

1	122101402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3	m3	145,000	1,50	217,50
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	145,000	3,70	536,50
3	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	145,000	1,77	256,65
4	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	m3	145,000	4,62	669,90

PSV Práce a dodávky PSV 1 574,08

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 574,08

5	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	m	34,000	38,96	1 324,64
6	767911812	Demontáž oplotenia z drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m, 0,00900 t	m	55,000	4,28	235,40
7	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6m	t	15,600	0,90	14,04

Celkom bez DPH 3 254,63

ROZPOČET

Stavba: Cyklohodník PK-Limbach

Objekt: SO 05 úsek ul. Fajgalská 1 - vybúranie asfaltového krytu s podkladnými vrstvami

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 701,19

1 ZEMNE PRÁCE 1 388,80

1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	70,000	15,84	1 108,80
2	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 5 cm, do 200 m2, - 0,127 t	m2	70,000	4,00	280,00

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 312,39

3	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	200,000	2,77	554,00
4	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	200,000	7,89	1 578,00
5	979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	43,890	4,05	177,75
6	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	43,890	0,06	2,63

Celkom 3 701,19

ZMENA MOBILIÁRU

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Popis	MJ	MN	j.c. rozpočet	spolu rozpočet	j.c.po zmene	spolu po zmene	rozdiel
SO 01_Holubyho - pamiatková zóna							
Lavička parková	ks	1	312,14	312,14	548,96	548,96	236,82
Smetný kôš	ks	1	335,26	335,26	773,00	773,00	437,74
Stojan na bicykle	ks	3	179,19	537,57	179,19	537,57	0,00
Servisný stojan s pumpou	ks	1	890,66	890,66	1 973,69	1 973,69	1 083,03
				2 075,63		3 833,22	1 757,59
SO 04_Hasičská - mimo pamiat.zóny							
Lavička parková	ks	3	312,14	936,42	444,00	1 332,00	395,58
Smetný kôš	ks	3	335,26	1 005,78	545,14	1 635,42	629,64
Stojan na bicykle	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Servisný stojan s pumpou	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ochranný stĺpik uzamykateľný	ks	2	138,73	277,46	250,00	500,00	222,54
				2 219,66		3 467,42	1 247,76
SO 05_Fajgalská - mimo pamiat.zóny							
Lavička parková	ks	1	312,14	312,14	444,00	444,00	131,86
Smetný kôš	ks	1	335,26	335,26	545,14	545,14	209,88
Stojan na bicykle	ks	2	179,19	358,38	182,40	364,80	6,42
Servisný stojan s pumpou	ks	1	890,17	890,17	1 973,69	1 973,69	1 083,52
				1 895,95		3 327,63	1 431,68
SO 06_Fajgalská - mimo pamiat.zóny							
Lavička parková	ks	1	312,14	0,00	444,00	444,00	444,00
Stojan na bicykle	ks	3	179,19	0,00	182,40	547,20	547,20
Cyklistická zábrana otočná,uzamykateľná	ks	4	485,55	1 942,20	650,75	2 603,00	660,80
Ochranný stĺpik	ks	1	136,49	0,00	249,00	249,00	249,00
Ochranný stĺpik	ks	1	136,49	136,49	250,00	250,00	113,51
				2 078,69		4 093,20	2 014,51

Rozdiel celkom v € bez DPH

6 451,54

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt: SO 05 úsek ul. Fajgalská 1 - odvodnenie komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 059,95

1 ZEMNE PRÁCE

623,29

1	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	19,200	10,42	200,06
2	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,200	9,40	255,68
3	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	27,200	0,69	18,77
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	27,200	3,70	100,64
5	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	27,200	1,77	48,14

2 ZÁKLADY

751,70

6	211971110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	26,690	0,89	23,75
7	693110005558	Geotextília, 300g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	34,697	1,97	68,35
8	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	85,000	7,76	659,60

5 KOMUNIKÁCIE

626,14

9	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	19,200	12,25	235,20
10	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	19,392	20,16	390,94

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 058,82

13	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	123,000	9,78	1 202,94
14	VM-0009	Obrubník cestný 100x15x26	kus	75,000	3,16	237,00
15	VM-0017	Krajník cestný 100x10x20	kus	48,000	2,01	96,48
16	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	78,000	6,34	494,52
17	979084216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	6,720	4,05	27,22
18	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	6,720	0,06	0,40
19	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	25,692	0,01	0,26

Celkom

4 059,95

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt: SO 06 úsek ul. Fajgalská 2 odstránenie a likvidácia krovín, náletov

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 624,72

1 Zemné práce 7 624,72

1	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 10000 m2	m2	4 565,700	1,27	5 798,44
2	111251113	Likvidácia náletov a stojacich porastov do 120 mm štiepkovaním	m2	4 565,700	0,40	1 826,28

Celkom bez DPH 7 624,72

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach, Trvalé dopravné značenie

Miesto:

Dátum:

16.06.2022

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 393,78	3 278,76
Objekt0	SO 01 Úsek ul.Holubyho - odpočet	-12 888,11	-2 577,62
	SO 01 Úsek ul.Holubyho - prípočet	20 927,88	4 185,58
Objekt0 (1)	SO 02 Úsek ul.Kupeckého - odpočet	-27 462,27	-5 492,45
	SO 02 Úsek ul.Kupeckého - prípočet	32 025,94	6 405,19
Objekt0 (3)	SO 04 Úsek ul. Hasičská - odpočet	-5 086,49	-1 017,30
	SO 04 Úsek ul. Hasičská - prípočet	3 815,01	763,00
Objekt0 (4)	SO 05 Úsek ul. Fajgalská 1 - odpočet	-7 799,67	-1 559,93
	SO 05 Úsek ul. Fajgalská 1 - prípočet	11 675,07	2 335,01
Objekt0 (5)	SO 06 Úsek ul. Fajgalská 2 - odpočet	-2 133,12	-426,62
	SO 06 Úsek ul. Fajgalská 2 - prípočet	3 319,54	663,91

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach, Trvalé dopravné značenie

Objekt:

Objekt - SO 01 Úsek ul.Holubyho - odpočet

Miesto:

Dátum:

16.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Argus - DS, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-12 888,11

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

-12 888,11

D 5 KOMUNIKÁCIE

-1 163,00

51	M	VZ-0002	Dopravná značka skupiny P, základná lemovaná	-1,00	39,31	-39,31
52	M	VZ-0003	Dopravná značka skupiny B, základná lemovaná	-1,00	46,24	-46,24
53	M	VZ-0004	Dopravná značka skupiny C, základná lemovaná	-5,00	138,73	-693,65
54	M	VZ-00041	Dopravná značka skupiny C, zmenšená, lemovaná	-2,00	35,84	-71,68
55	M	VZ-0005	Dopravná značka skupiny IP, základná lemovaná	-9,00	34,68	-312,12

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-11 725,11

66	K	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	-16,00	35,84	-573,44
67	M	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	-72,00	6,36	-457,92
68	K	915701111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	-163,20	16,57	-2 704,22
69	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	-185,00	0,35	-64,75
70	K	915712111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	-405,000	1,39	-562,95
71	K	915712211	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 50 cm	-10,000	0,69	-6,90
72	K	915719111	Příplatok za reflexnú úpravu balotínových, deliace čiary š. 12 cm	-185,000	0,01	-1,85
73	K	915719211	Příplatok za reflexnú úpravu balotínových, vodiace pásiky š. 25 cm	-405,000	0,01	-4,05
74	K	915719212	Příplatok za reflexnú úpravu balotínových, vodiace pásiky š. 50 cm	-10,000	0,01	-0,10
75	K	915729111	Příplatok za reflexnú úpravu balotínových, čiary, zebry, šípky	-163,200	0,01	-1,63
76	K	915791111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	-600,000	0,13	-78,00
77	K	915791112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	-163,200	0,25	-40,80
78	K	915799013	Bezpečnostná úprava povrchu vozovky farbou zelenou - asfaltový povrch	-305,000	23,70	-7 228,50

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt: SO 01 úsek ul. Holubyho - prípočet

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

SO 01 úsek ul. Holubyho					
Produkt		Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
farba biela	602 (V2b) š. 125	201,00	bm	0,35 EUR	70,35 EUR
farba biela	601 (V4) š. 250	292,00	bm	1,39 EUR	405,88 EUR
farba biela	602 (V4 0,5 / 0,5) š. 250	128,00	bm	0,80 EUR	102,40 EUR
farba biela	611 (V7) š. 250 mm	18,00	bm	3,53 EUR	63,54 EUR
farba biela	610 (V6a)	86,00	m2	7,06 EUR	607,16 EUR
farba biela	piktogram bicykel	82,00	ks	7,06 EUR	578,92 EUR
farba biela	piktogram šípka	5,00	ks	5,88 EUR	29,40 EUR
farba biela	piktogram dvojšípka	63,00	ks	7,06 EUR	444,78 EUR
farba biela	symbol " 201 "	5,00	ks	11,76 EUR	58,80 EUR
červená	cyklopodfarbenie Rollplastic	374,00	m2	39,20 EUR	14 660,80 EUR
farba biela	605-60 žraločie zuby	23,00	ks	3,53 EUR	81,19 EUR
	frézovanie farba	122,00	m2	15,29 EUR	1 865,38 EUR
	predznačenie	653,00	bm	0,13 EUR	84,89 EUR
	predznačenie plochy	638,00	m2	0,25 EUR	159,50 EUR
Vodorovné DZ					19 212,99 EUR
veľkosť 2 fólia R2	201	2	ks	62,82 EUR	125,64 EUR
veľkosť 2 fólia R2	213	2	ks	47,88 EUR	95,76 EUR
veľkosť 1 fólia R2	221	3	ks	31,41 EUR	94,23 EUR
veľkosť 1 fólia R2	223	2	ks	31,41 EUR	62,82 EUR
veľkosť 1 fólia R2	225	2	ks	31,41 EUR	62,82 EUR
veľkosť 1 fólia R2	325	3	ks	66,12 EUR	198,36 EUR
	Tyč 3,5 m	11	ks	37,06 EUR	407,66 EUR
	Tyč 4,0 m	2	ks	42,35 EUR	84,70 EUR
	krytka	13	ks	1,18 EUR	15,34 EUR
	objímka	28	ks	2,35 EUR	65,80 EUR
	osadenie DZ	14	ks	35,84 EUR	501,76 EUR
Zvislé DZ					1 714,89 EUR
Spolu SO 01					20 927,88 EUR

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach, Trvalé dopravné značenie

Objekt:

Objekt - SO 02 Úsek ul.Kupeckého - odpočet

Miesto:

Dátum:

16.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Argus - DS, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-27 462,27

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

-27 462,27

D 5

KOMUNIKÁCIE

-1 815,05

51	M	VZ-0002	Dopravná značka skupiny P, základná lemovaná	-3,000	39,31	-117,93
52	M	VZ-0003	Dopravná značka skupiny B, základná lemovaná	-6,000	46,24	-277,44
53	M	VZ-0004	Dopravná značka skupiny C, základná lemovaná	-5,000	138,73	-693,65
54	M	VZ-00041	Dopravná značka skupiny C, zmenšená, lemovaná	-4,000	35,84	-143,36
55	M	VZ-0005	Dopravná značka skupiny IP, základná lemovaná	-11,000	34,68	-381,48
56	M	VZ-0006	Dopravná značka skupiny IS, základná lemovaná	-1,000	34,69	-34,69
57	M	VZ-0008	Dopravná značka skupiny E, základná lemovaná	-6,000	27,75	-166,50

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-25 647,22

69	K	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	-32,000	35,84	-1 146,88
70	M	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	-136,000	6,36	-864,96
71	K	915701111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	-254,100	16,57	-4 210,44
72	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	-674,000	0,35	-235,90
73	K	915712111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	-1 377,000	1,39	-1 914,03
74	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 12 cm	-674,000	0,01	-6,74
75	K	915719211	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, vodiace pásiky š. 25 cm	-1 377,000	0,01	-13,77
76	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, čiary, zebry, šípky	-254,100	0,01	-2,54
77	K	915791111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	-2 051,000	0,13	-266,63
78	K	915791112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	-254,100	0,25	-63,53
79	K	915799013	Bezpečnostná úprava povrchu vozovky farbou zelenou - asfaltový povrch	-714,000	23,70	-16 921,80

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt: SO 02 Úsek Kupeckého - prípočet

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

SO 02 úsek ul. Kupeckého					
Produkt		Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
farba biela	601 (V1a) §. 125	22,00	bm	0,70 EUR	15,40 EUR
farba biela	602 (V2b) §. 125	648,00	bm	0,35 EUR	226,80 EUR
farba biela	601 (V4) §. 250	1 145,00	bm	1,39 EUR	1 591,55 EUR
farba biela	602 (V4 0,5 / 0,5) §. 250	326,00	bm	0,80 EUR	260,80 EUR
farba biela	611 (V7) §. 250 mm	39,00	bm	3,53 EUR	137,67 EUR
farba biela	610 (V6a)	116,00	m2	7,06 EUR	818,96 EUR
farba biela	604 (V5a)	6,00	m2	7,06 EUR	42,36 EUR
farba biela	piktogram chodci	1,00	ks	11,76 EUR	11,76 EUR
farba biela	piktogram bicykel	47,00	ks	7,06 EUR	331,82 EUR
farba biela	piktogram šípka	4,00	ks	5,88 EUR	23,52 EUR
farba biela	symbol " 201 "	3,00	ks	11,76 EUR	35,28 EUR
farba biela	nápis " BUS "	2,00	ks	70,59 EUR	141,18 EUR
červená	cyklopodfarbenie Rollplastic	594,00	ks	39,20 EUR	23 284,80 EUR
farba biela	605-60 žraločie zuby	7,00	ks	3,53 EUR	24,71 EUR
	frézovanie farba	54,00	m2	15,29 EUR	825,66 EUR
	predznačenie	2 180,00	bm	0,13 EUR	283,40 EUR
	predznačenie plochy	798,00	m2	0,25 EUR	199,50 EUR
Vodorovné DZ					28 255,17 EUR
veľkosť 2 fólia R2	201	2	ks	62,82 EUR	125,64 EUR
veľkosť 2 fólia R2	202	1	ks	134,94 EUR	134,94 EUR
veľkosť 1 fólia R2	221	8	ks	31,41 EUR	251,28 EUR
veľkosť 1 fólia R2	222	4	ks	31,41 EUR	125,64 EUR
veľkosť 1 fólia R2	225	4	ks	31,41 EUR	125,64 EUR
veľkosť 1 fólia R2	325	5	ks	66,12 EUR	330,60 EUR
	dopravný gombík Kyklop	8	ks	50,00 EUR	400,00 EUR
	Tyč 3,5 m	17	ks	37,06 EUR	630,02 EUR
	Tyč 4,0 m	5	ks	42,35 EUR	211,75 EUR
	Tyč 4,5 m	6	ks	47,65 EUR	285,90 EUR
	krytka	28	ks	1,18 EUR	33,04 EUR
	objímka	48	ks	2,35 EUR	112,80 EUR
	osadenie DZ	28	ks	35,84 EUR	1 003,52 EUR
Zvislé DZ					3 770,77 EUR
Spolu SO 02					32 025,94 EUR

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach, Trvalé dopravné značenie

Objekt:

Objekt - SO 04 Úsek ul. Hasičská - odpočet

Miesto:

Dátum: 16.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Argus - DS, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 086,49

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

-5 086,49

D 5 KOMUNIKÁCIE

-912,12

47	M	VZ-00041	Dopravná značka skupiny C, zmenšená, lemovaná	-9,000	35,84	-322,56
48	M	VZ-0005	Dopravná značka skupiny IP, základná lemovaná	-17,000	34,68	-589,56

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-4 174,37

50	K	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	-17,000	35,84	-609,28
51	M	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	-68,000	6,36	-432,48
52	K	915701111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	-93,750	16,57	-1 553,44
53	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	-271,000	0,35	-94,85
54	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových, deliace čiary š. 12 cm	-271,000	0,01	-2,71
55	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových, čiary, zebry, šípky	-93,750	0,01	-0,94
56	K	915791111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	-271,000	0,13	-35,23
57	K	915791112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	-93,750	0,25	-23,44
58	K	915799013	Bezpečnostná úprava povrchu vozovky farbou zelenou - asfaltový povrch	-60,000	23,70	-1 422,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt - SO 04 Úsek ul. Hasičská - prípočet

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

SO 04 úsek ul. Hasičská					
Produkt		Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
farba biela	601 (V1a) š. 125	48,00	bm	0,70 EUR	33,60 EUR
farba biela	602 (V2b) š. 125	237,00	bm	0,35 EUR	82,95 EUR
farba biela	602 (V4 0,5 / 0,5) š. 250	78,00	bm	0,80 EUR	62,40 EUR
farba biela	611 (V7) š. 250 mm	32,00	bm	3,53 EUR	112,96 EUR
farba biela	piktogram bicykel	29,00	ks	7,06 EUR	204,74 EUR
farba biela	symbol " 201 "	2,00	ks	11,76 EUR	23,52 EUR
červená	cyklopodfarbenie Rollplastic	63,00	ks	39,20 EUR	2 469,60 EUR
farba biela	605-60 žraločie zuby	4,00	ks	3,53 EUR	14,12 EUR
	predznačenie	395,00	bm	0,13 EUR	51,35 EUR
	predznačenie plochy	98,00	m2	0,25 EUR	24,50 EUR
Vodorovné DZ					3 079,74 EUR
veľkosť 1 fólia R2	221	1	ks	31,41 EUR	31,41 EUR
veľkosť 1 fólia R2	222	1	ks	31,41 EUR	31,41 EUR
veľkosť 1 fólia R2	225	1	ks	31,41 EUR	31,41 EUR
veľkosť 2 fólia R2	326	3	ks	56,12 EUR	168,36 EUR
	Tyč 3,5 m	6	ks	37,06 EUR	222,36 EUR
	krytka	6	ks	1,18 EUR	7,08 EUR
	objímka	12	ks	2,35 EUR	28,20 EUR
	osadenie DZ	6	ks	35,84 EUR	215,04 EUR
Zvislé DZ					735,27 EUR
Spolu SO 04					3 815,01 EUR

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach, Trvalé dopravné značenie

Objekt:

Objekt - SO 05 Úsek ul. Fajgalská 1 - odpočet

Miesto:

Dátum:

16.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Argus - DS, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7 799,67

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

-7 799,67

D 5

KOMUNIKÁCIE

-816,20

37	M	VZ-0001	Dopravná značka skupiny A, základná lemovaná	-2,000	39,31	-78,62
38	M	VZ-0002	Dopravná značka skupiny P, základná lemovaná	-1,000	39,31	-39,31
39	M	VZ-00041	Dopravná značka skupiny C, zmenšená, lemovaná	-10,000	35,84	-358,40
40	M	VZ-0005	Dopravná značka skupiny IP, základná lemovaná	-9,000	34,68	-312,12
41	M	VZ-0008	Dopravná značka skupiny E, základná lemovaná	-1,000	27,75	-27,75

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-6 983,47

43	K	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	-12,000	35,84	-430,08
44	M	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	-76,000	6,36	-483,36
45	K	915701111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	-55,400	16,57	-917,98
46	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	-473,000	0,35	-165,55
47	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových, deliace čiary š. 12 cm	-473,000	0,01	-4,73
48	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových, čiary, zebry, šípky	-55,400	0,01	-0,55
49	K	915791111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	-473,000	0,13	-61,49
50	K	915791112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	-55,400	0,25	-13,85
51	K	915799013	Bezpečnostná úprava povrchu vozovky farbou zelenou - asfaltový povrch	-196,000	25,03	-4 905,88

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt - SO 05 Úsek ul. Fajgalská 1 - prípočet

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

SO 05		úsek ul. Fajgalská 1			
Produkt		Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
farba biela	602 (V2b) š. 125	495,00	bm	0,35 EUR	173,25 EUR
farba biela	622 (V10a)	75,00	bm	0,70 EUR	52,50 EUR
farba biela	601 (V4) š. 250	18,00	bm	1,39 EUR	25,02 EUR
farba biela	602 (V4 0,5 / 0,5) š. 250	30,00	bm	0,80 EUR	24,00 EUR
farba biela	611 (V7) š. 250 mm	65,00	bm	3,53 EUR	229,45 EUR
farba biela	604 (V5a)	2,00	m2	7,06 EUR	14,12 EUR
farba biela	piktogram bicykel	36,00	ks	7,06 EUR	254,16 EUR
farba biela	symbol " 201 "	6,00	ks	11,76 EUR	70,56 EUR
červená	cyklopodfarbenie Rollplastic	232,00	ks	39,20 EUR	9 094,40 EUR
farba biela	605-60 žraločie zuby	4,00	ks	3,53 EUR	14,12 EUR
	predznačenie	683,00	bm	0,13 EUR	88,79 EUR
	predznačenie plochy	280,00	m2	0,25 EUR	70,00 EUR
Vodorovné DZ					10 110,37 EUR
veľkosť 2 fólia R2	143	1	ks	62,82 EUR	62,82 EUR
veľkosť 2 fólia R2	201	2	ks	62,82 EUR	125,64 EUR
veľkosť 1 fólia R2	221	3	ks	31,41 EUR	94,23 EUR
veľkosť 1 fólia R2	223	2	ks	31,41 EUR	62,82 EUR
veľkosť 1 fólia R2	225	3	ks	31,41 EUR	94,23 EUR
veľkosť 2 fólia R2	326	1	ks	66,12 EUR	66,12 EUR
veľkosť 1 fólia R2	382	1	ks	29,41 EUR	29,41 EUR
	Tyč 3,5 m	12	ks	37,06 EUR	444,72 EUR
	Tyč 4,0 m	1	ks	42,35 EUR	42,35 EUR
	krytka	13	ks	1,18 EUR	15,34 EUR
	objímka	26	ks	2,35 EUR	61,10 EUR
	osadenie DZ	13	ks	35,84 EUR	465,92 EUR
Zvislé DZ					1 564,70 EUR
Spolu SO 05					11 675,07 EUR

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach, Trvalé dopravné značenie

Objekt:

Objekt - SO 06 Úsek ul. Fajgalská 2 - odpočet

Miesto:

Dátum:

16.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Argus - DS, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 133,12

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

-2 133,12

D 5 KOMUNIKÁCIE

-929,52

34	M	VZ-0001	Dopravná značka skupiny A, základná lemovaná	-10,000	39,31	-393,10
35	M	VZ-0003	Dopravná značka skupiny B, základná lemovaná	-8,000	46,24	-369,92
36	M	VZ-0008	Dopravná značka skupiny E, základná lemovaná	-6,000	27,75	-166,50

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-1 203,60

37	K	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	-24,000	35,84	-860,16
38	M	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	-54,000	6,36	-343,44

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie cyklochodníka Pezinok - Limbach

Objekt - SO 06 Úsek ul. Fajgalská 2 - prípočet

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

SO 06 úsek ul. Fajgalská 2- úsek č.1					
Produkt		Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
veľkosť 2 fólia R2	143	5	ks	62,82 EUR	314,10 EUR
veľkosť 2 fólia R2	201	1	ks	62,82 EUR	62,82 EUR
veľkosť 2 fólia R2	232	2	ks	47,88 EUR	95,76 EUR
veľkosť 2 fólia R2	253	3	ks	47,88 EUR	143,64 EUR
fólia R2	381	3	ks	52,94 EUR	158,82 EUR
veľkosť 1 fólia R2	382	1	ks	29,41 EUR	29,41 EUR
veľkosť 2 fólia R2	507	2	ks	46,94 EUR	93,88 EUR
	Tyč 3,5 m	6	ks	37,06 EUR	222,36 EUR
	Tyč 4,0 m	7	ks	42,35 EUR	296,45 EUR
	krytka	13	ks	1,18 EUR	15,34 EUR
	objímka	40	ks	2,35 EUR	94,00 EUR
	osadenie DZ	17	ks	35,84 EUR	609,28 EUR
Zvislé DZ					2 135,86 EUR
Spolu SO 06 úsek č.1					2 135,86 EUR
SO 06 úsek ul. Fajgalská 2- úsek č.2					
Produkt		Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
veľkosť 2 fólia R2	232	2	ks	40,70 EUR	81,40 EUR
veľkosť 2 fólia R2	507	2	ks	39,90 EUR	79,80 EUR
	Tyč 4,0 m	2	ks	36,00 EUR	72,00 EUR
	krytka	2	ks	1,00 EUR	2,00 EUR
	objímka	8	ks	2,00 EUR	16,00 EUR
	osadenie DZ	4	ks	35,84 EUR	143,36 EUR
Zvislé DZ					394,56 EUR
Spolu SO 06 úsek č.2					394,56 EUR
SO 06 úsek ul. Fajgalská 2- úsek č.3					
Produkt		Množstvo	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
veľkosť 2 fólia R2	232	4	ks	40,70 EUR	162,80 EUR
veľkosť 2 fólia R2	507	4	ks	39,90 EUR	159,60 EUR
	Tyč 4,0 m	4	ks	36,00 EUR	144,00 EUR
	krytka	4	ks	1,00 EUR	4,00 EUR
	objímka	16	ks	2,00 EUR	32,00 EUR
	osadenie DZ	8	ks	35,84 EUR	286,72 EUR
Zvislé DZ					789,12 EUR
Spolu SO 06 úsek č.2					789,12 EUR

SO 06 úsek ul. Fajgalská 2- úsek č.2 spolu

3 319,54 EUR